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در دنیا ۲۵ درصد بازار دست پویانمایی‌هاست،این عدد در ایران ۵ درصد استترفند عجیب بعضی داروفروش‌ها

واکسن آنفلوانزا را
ید و باید بخر با چند دار

سبد مخاطب  انیمیشن ایران
خالی است
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لیسانس سه سال بشود یا نه؟
صادرات رکورد ۸ ساله را شکست
ارز آن بر می‌گردد؟ یک سؤال مهم که تابلوهای میدان فردوسی از ما می‌پرسند
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دبیر گروه سیاست

کارشناسان می گویند طرح مهم وزارت علوم هنوز خیلی کار دارد
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آپارتاید ابدیآپارتاید ابدی
بستۀ دستوری ترامپ با استقبال نتانیاهو

و ساده‌لوحی حکام عربی و اردوغان به دست حماس رسید

در مذمّت امید

انحصارطلبی 
انقلابی‌گری نیست

این متن اصلاً ایدئولوژیک نیست

»ایـــن اینجـــا چه‌کار می‌کنـــد؟!« علی هم مثل مـــن از دیدن »جیمی فلوید 
هاسلبنگ« هلندی در ورودی ورزشگاه الثمامه تعجب کرده بود! با تیشرت 
آبی که پرچم کوچک کشورش را روی سینه داشت، برای دیدن بازی ایران و 
آمریکا به اینجا آمده بود. مهاجم سابق چلسی که مرحوم شفیعی موقع گزارش 
بازی اسمش را یک‌جور خاصی تلفظ می‌کرد و احتمالاً گفتن نام کامل او 
خیلی حال می‌داد!  فکر می‌کردم این ترکیب برای من عجیب‌ترین صحنه 
جام جهانی باشد، تا اینکه دو جوان افغانستانی را دیدم که با تیشرت تنگ 
کشی ارزان، با طرح‌های عجیب‌وغریب نامشخص و به رنگ پرچم آمریکا 
را کمی آن‌طرف‌تر دیدم. دوتا جوان که شکم و پهلوهایشان اصلاً مناسب آن 
سایز لباس نبود و از خود آمریکایی‌ها آمریکایی‌تر تیپ‌زده بودند.  هرچه تلاش 
کردم نرسیدم که با آن‌ها حرف بزنم، رفتند و قبل از اینکه بتوانم جواب مهم‌ترین 
ســـؤالم را بگیرم توی جمعیت گم شـــدند، اما در تمام مدت صدای مدیر 
کافه‌ای در کابل توی گوشم می‌پیچید: »آمریکایی‌ها ما را بدبخت کردند!« 

   مخاطب = مردم
بالاخره دست اروپایی‌ها ماشه را چکاند و گلوله داغ تحریم‌ها به سمت ایران 
شلیک شد. سازمان ملل و شورای امنیت تصمیم گرفتند که تحریم‌های 
جهانی قبل از سال ۲۰۱۵ برگردند و از برجام چیزی جز یک خاطره ۱۰ساله 
باقی نماند.  تلاش دیپلمات‌ها در این‌طور مواقع اثر چندانی ندارد؛ غرب 
تصمیـــم خـــودش را گرفته و مـــا و تعداد کمی از متحـــدان نیم‌بندمان هر 
کاری بکنیم نمی‌توانیم جلوی اجماع جهانی به رهبری آمریکا بایستیم. 
حتی در رأی‌گیری‌ها هم مشخص است که ما چقدر در دنیا تنها هستیم 
و آمریـــکا کـــه خـــودش هم دیگر عضو برجام نیســـت چطـــور می‌تواند در 
ســـازمان ملل خودش علیه 
ما اجماع‌سازی کند.  
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از دل دوقطبی روحانی - جلیلی بر محور مناظره کذایی برجامی که بحث 
آن پس از فعال‌شـــدن مکانیســـم ماشـــه از فضای مجازی ســـر برآورد، یک 
انحصارطلبی قابل‌تأمل از طرف انقلابی ماجرا هویداست که نباید از کنار آن 
ساده گذشت. این انحصارطلبی در باطن خود، هم غیریت‌سازی دارد، هم 
؛ هم خودشیفتگی دارد و هم حق‌به‌جانبی همواره؛ در نهایت به آنجا  تکفیر
می‌رسد که »هرکس با ما نیست، علیه ماست.« این ما هم بر محور محدود 
»رأی به کاندیدای انتخاباتی ما« تعریف می‌شود و این‌گونه در مرزبندی‌های 
غیراعلامی - اما اعمالی - جریان می‌یابد که فلانی همه مواضعش نادرست 
و خودش همسوی دشمنان و خط و ربطش منافقانه و غیرانقلابی است، 
چون به کاندیدای ما رأی نداده  و فلانی همه مواضعش درســـت و انتقاد 
به او حرام و خودش انقلابی است، چون به کاندیدای ما رأی داده است. 

اینکه فقط ما درست می‌گوییم، فقط ما متوجه آسیب‌های برجام شدیم، 
فقط ما حق را دریافته‌ایم، فقط ما پشتیبان نظام و رهبری مانده‌ایم و فقط 
ما هســـته ســـخت نظام هستیم؛ شاید صرفاً مظلوم‌نمایی و اگزجره کردن 
»تنهایی در مقاومت برای حق« باشد که به لحاظ روانی می‌تواند مخاطب 

را به دنبال خود بکشد، اما در بطن خود انحصارطلبی خطرناکی دارد.
ک ازاین‌جهت که اولاً دروغ است، ثانیاً جبهه انقلاب را در یک جمع  خطرنا
محدود خلاصه می‌کند و سایرین را با غیریت‌سازی می‌راند، ثالثاً دیگران را 
با نگاه صفر و صدی تکفیر می‌کند؛ رابعاً اعتماد مردم را از مسئولان سلب 
می‌کند؛ خامســـا همه نهاد‌های جمهوری اســـامی را طرد می‌کند و وقتی 
سه قوه و بسیاری فرماندهان نظامی و بزرگان سیاست و حتی تشکیلات 
مرتبط با رهبری را از دایره انقلاب خارج کردی، دیگر چطور می‌خواهی از 
نظامی که اینان اداره‌اش می‌کنند، دفاع کنی؟ و بسیاری آسیب‌های دیگر 
که همگی به انســـجام ملی ضربه می‌زنند و به دوقطبی‌ها حتی در جبهه 
انقلاب اصالت می‌دهند و باعث تشـــدید تنش‌های سیاســـی می‌شوند. 
اما به نظر می‌رسد گزاره تثبیت خود به‌عنوان تنها حامی حق چنان پررنگ 
است که اجازه نمی‌دهد آسیب‌هایی که این انحصارطلبی بر پیکره نظام 

می‌زنند، دیده شود. 
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